MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -
P

.2A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Sport Durazzano 1,500 Km.
Prima Manche 10/04/2011 14:00.
Gara Iniziato a 13:59:58
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:54.551 14:09:52.505 1 14:02:01.861
(8) MARRA ALESSANDRO 6 1:55.069 +0.518 14:11:47.574 2 1:52.319 14:03:54.180
1 14:01:48.889 7 1:55.154 +0.603 14:13:42.728 3 1:58.234 +5.915 14:05:52.414
2 1:48.462 +0.661 14:03:37.351 8 1:56.329 +1.778 14:15:39.057 4 1:57.434 +5.115 14:07:49.848
3 1:50.081 +2.280 14:05:27.432 5 1:58.068 +5.749 14:09:47.916
4 1:47.801 14:07:15.233 (86) NATALE FABRIZIO 6 2:04.799 +12.480 14:11:52.715
5 1:48.411 +0.610 14:09:03.644 1 14:02:09.776 7 1:58.454 +6.135 14:13:51.169
6 1:49.326 +1.525 14:10:52.970 2 1:58.365 +3.601 14:04:08.141 8 2:10.235 +17.916 14:16:01.404
7 1:49.639 +1.838 14:12:42.609 3 1:55.010 +0.246 14:06:03.151
8 1:48.911 +1.110 14:14:31.520 4 1:55.487 +0.723 14:07:58.638 (761) GRASSO ANTONIO
5 1:54.922 +0.158 14:09:53.560 1 14:02:12.785
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:55.019 +0.255 14:11:48.579 2 2:03.938 +8.476 14:04:16.723
1 14:01:50.514 7 1:54.764 14:13:43.343 3 1:58.542 +3.080 14:06:15.265
2 1:48.712 +0.856 14:03:39.226 8 1:57.563 +2.799 14:15:40.906 4 1:55.961 +0.499 14:08:11.226
3 1:49.129 +1.273 14:05:28.355 5 1:58.261 +2.799 14:10:09.487
4 1:48.392 +0.536 14:07:16.747 (67) CAPOZZO GIUSEPPE 6 1:55.462 14:12:04.949
5 1:47.856 14:09:04.603 1 14:02:01.014 7 1:57.138 +1.676 14:14:02.087
6 1:49.859 +2.003 14:10:54.462 2 1:57.004 +1.249 14:03:58.018 8 1:59.459 +3.997 14:16:01.546
7 1:49.043 +1.187 14:12:43.505 3 1:56.945 +1.190 14:05:54.963
8 1:49.905 +2.049 14:14:33.410 4 1:58.323 +2.568 14:07:53.286 (24) CANONICO ANTONIO
5 1:57.954 +2.199 14:09:51.240 1 14.02.24.603
(74) MARZOCCHI ANTONIO 6 1:55.755 14:11:46.995 2 1:56.703 +1.570 14:04:21.306
1 14:01:48.550 7 1:59.071 +3.316 14:13:46.066 3 1:57.400 +2.267 14:06:18.706
2 1:53.756 +2.423 14:03:42.306 8 1:58.303 +2.548 14:15:44.369 4 1:56.082 +0.949 14:08:14.788
3 1:52.767 +1.434 14:05:35.073 5 1:58.244 +3.111 14:10:13.032
4 1:53.166 +1.833 14:07:28.239 (119) NAPOLITANO FRANCESCO 6 1:55.535 +0.402 14:12:08.567
5 1:52.563 +1.230 14:09:20.802 1 14:02:06.965 7 1:55.133 14:14:03.700
6 1:51.333 14:11:12.135 2 1:55.742 +0.405 14:04:02.707 8 1:58.512 +3.379 14:16:02.212
7 1:53.236 +1.903 14:13:05.371 3 1:55.337 14:05:58.044
8 1:54.710 +3.377 14:15:00.081 4 1:85.757 +0.420 14:07:53.801 (30) MAZZOCCHI EDMONDO
5 2:04.326 +8.989 14:09:58.127 1 14:02:22.729
(169) MAZZELLA ANTONIO 6 1:56.659 +1.322 14:11:54.786 2 1:57.370 +1.968 14:04:20.099
1 14:01:46.989 7 1:56.948 +1.611 14:13:51.734 3 1:57.648 +2.246 14:06:17.747
2 1:49.987 14:03:36.976 8 1:55.536 +0.199 14:15:47.270 4 1:58.232 +2.830 14:08:15.979
3 1:53.312 +3.325 14:05:30.288 5 1:57.833 +2.431 14:10:13.812
4 1:53.059 +3.072 14:07:23.347 (15) TUFO VALERIO 6 1:55.402 14:12:09.214
5 1:53.840 +3.853 14:09:17.187 1 14:02:15.538 7 1:56.339 +0.937 14:14:05.553
6 1:53.565 +3.578 14:11:10.752 2 1:55.909 +1.699 14:04:11.447 8 1:59.121 +3.719 14:16:04.674
7 1:53.614 +3.627 14:13:04.366 3 1:57.569 +3.359 14:06:09.016
8 1:59.797 +9.810 14:15:04.163 4 1:56.353 +2.143 14:08:05.369 (68) CASTIGLIONE RENATO
5 1:54.210 14:09:59.579 1 14:02:09.024
(173) D'AGOSTINO PASQUALE 6 1:56.928 +2.718 14:11:56.507 2 1:58.467 +0.304 14:04:07.491
1 14:01:54.363 7 1:58.880 +4.670 14:13:55.387 3 2:00.915 +2.752 14:06:08.406
2 1:54.490 +0.574 14:03:48.853 8 1:56.694 +2.484 14:15:52.081 4 2:11.029 +12.866 14:08:19.435
3 1:54.400 +0.484 14:05:43.253 5 1:58.163 14:10:17.598
4 1:53.916 14:07:37.169 (38) COLUCCI NICOLA 6 2:00.607 +2.444 14:12:18.205
5 1:57.378 +3.462 14:09:34.547 1 14:02:04.368 7 2:00.075 +1.912 14:14:18.280
6 1:56.657 +2.741 14:11:31.204 2 1:59.349 +2.685 14:04:03.717 8 2:02.196 +4.033 14:16:20.476
7 1:57.211 +3.295 14:13:28.415 3 1:57.138 +0.474 14:06:00.855
8 1:58.702 +4.786 14:15:27.117 4 1:56.664 14:07:57.519 (137) COPPOLA PASQUALE
5 1:59.606 +2.942 14:09:57.125 1 14:02:00.465
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:58.916 +2.252 14:11:56.041 2 2:02.452 +0.834 14:04:02.917
1 14:01:56.298 7 1:59.037 +2.373 14:13:55.078 3 2:03.886 +2.268 14:06:06.803
2 1:55.944 +1.057 14:03:52.242 8 1:58.418 +1.754 14:15:53.496 4 2:02.176 +0.558 14:08:08.979
3 1:55.263 +0.376 14:05:47.505 5 2:03.879 +2.261 14:10:12.858
4 1:55.281 +0.394 14:07:42.786 (21) DELLO RUSSO SIMONE 6 2:07.905 +6.287 14:12:20.763
5 1:54.948 +0.061 14:09:37.734 1 14:02:03.864 7 2:03.624 +2.006 14:14:24.387
6 1:54.887 14:11:32.621 2 1:56.583 +0.081 14:04:00.447 8 2:01.618 14:16:26.005
7 2:09.709 +14.822 14:13:42.330 3 1:56.502 14:05:56.949
8 1:56.262 +1.375 14:15:38.592 4 1:59.512 +3.010 14:07:56.461 (3) BALSAMO VINCENZO
5 1:58.999 +2.497 14:09:55.460 1 14:02:22.418
(25) DE VITA GENARO 6 1:58.965 +2.463 14:11:54.425 2 2:03.644 +4.851 14:04:26.062
1 14:02:07.290 7 2:00.430 +3.928 14:13:54.855 3 2:01.203 +2.410 14:06:27.265
2 1:56.864 +2.313 14:04:04.154 8 2:03.101 +6.599 14:15:57.956 4 2:01.276 +2.483 14:08:28.541
3 1:57.075 +2.524 14:06:01.229 5 1:59.673 +0.880 14:10:28.214
4 1:56.725 +2.174 14:07:57.954 (19) PETRILLO RAFFAELE 6 1:59.786 +0.993 14:12:28.000
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Sport Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prima Manche 10/04/2011 14:00. ..
Gara Iniziato a 13:59:58 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

7 1:59.601 +0.808 14:14:27.601 2 2:01.717 +3.539 14:04:17.780

8 1:58.793 14:16:26.394 3 1:58.178 14:06:15.958
(248) IMPERADORE ORLANDO (138) STORINO FERDINANDO

1 14:01:55.520 1 14:02:14.565

2 1:57.184 14:03:52.704 2 1:59.532 14:04:14.097

3 2:00.805 +3.621 14:05:53.509 3 2:14.968 +15.436 14:06:29.065

4 1:58.550 +1.366 14:07:52.059

5 1:57.866 +0.682 14:09:49.925

6 2:01.637 +4.453 14:11:51.562

7 1:58.380 +1.196 14:13:49.942

8 2:47.623 +50.439 14:16:37.565

(61) VELOTTI FABIO

1 14:02:17.678
2 1:57.810 +2.388 14:04:15.488
3 1:55.422 14:06:10.910
4 1:57.954 +2.532 14:08:08.864
5 1:55.551 +0.129 14:10:04.415
6 1:57.927 +2.505 14:12:02.342
7 1:58.778 +3.356 14:14:01.120
8 2:46.695 +51.273 14:16:47.815

(107) MASSA ANTONIO

1 14:02:06.294
2 1:59.944 +2.887 14:04:06.238
3 2:00.988 +3.931 14:06:07.226
4 1:57.057 14:08:04.283
5 1:58.672 +1.615 14:10:02.955
6 1:58.808 +1.751 14:12:01.763
7 2:49.465 +52.408 14:14:51.228

(2) MIRANTE LORENZO

1 14:02:11.307
2 1:59.439 +1.415 14:04:10.746
3 2:45.145 +47.121 14:06:55.891
4 2:00.345 +2.321 14:08:56.236
5 2:00.157 +2.133 14:10:56.393
6 2:00.933 +2.909 14:12:57.326
7 1:58.024 14:14:55.350

(4) CASTORO NICOLA

1 14:01:57.588
2 1:55.447 +0.460 14:03:53.035
3 1:54.987 14:05:48.022
4 2:37.807 +42.820 14:08:25.829
5 2:08.609 +13.622 14:10:34.438
6 2:14.545 +19.558 14:12:48.983
7 2:14.874 +19.887 14:15:03.857

(36) ESPOSITO MARIO LUIGI

1 14:02:04.599
2 1:51.178 +1.782 14:03:55.777
3 1:52.535 +3.139 14:05:48.312
4 1:49.396 14:07:37.708
5 1:49.717 +0.321 14:09:27.425
6 7:05.085 +5:15.689 14:16:32.510

(44) MIRABELLA WALTER

1 14:02:08.279
2 2:16.297 +19.665 14:04:24.576
3 1:56.632 14:06:21.208
4 3:00.492 +1:03.860 14:09:21.700

(6) GENUAANTONELLO
1 14:02:16.063
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